



Susé Holding ApS


Damhusvej 17 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 34 70 48 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Ole Suse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susé Holding ApS Damhusvej 17 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 70 48 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Odense
Direktion	Ole Susé
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerskab af andre kapitalselskaber, formuepleje og formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 719.818, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 23.032.486.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttotab		-34.243	-194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-555.660	14.544
Finansielle indtægter	4	537.896	155
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500.221	0
Finansielle omkostninger	5	-72.858	-90
Resultat før skat		-625.086	14.415
Skat af årets resultat	6	-94.732	-11
Årets resultat		-719.818	14.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-134.047	-1.895
Overført resultat		-707.771	15.699
		-719.818	14.404

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.278.387	3.834
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	499.763	0
Finansielle anlægsaktiver		3.778.150	3.834
Anlægsaktiver i alt		3.778.150	3.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.341.982	3.321
Selskabsskat		0	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	475
Tilgodehavender		1.341.982	3.816
Værdipapirer		10.483.692	5.030
Værdipapirer		10.483.692	5.030
Likvide beholdninger		7.581.641	11.848
Omsætningsaktiver i alt		19.407.315	20.694
Aktiver i alt		23.185.465	24.528

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	134
Overført resultat		22.830.486	23.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	600
Egenkapital		23.032.486	24.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.774	46
Selskabsskat		7.050	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		81.291	67
Anden gæld		57.864	58
Kortfristede gældsforpligtelser		152.979	176
Gældsforpligtelser i alt		152.979	176
Passiver i alt		23.185.465	24.528
Særlige poster	1		
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	134.047	23.538.257	600.000	24.352.304
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-134.047	-707.771	122.000	-719.818
Egenkapital 31. december	80.000	0	22.830.486	122.000	23.032.486

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.		
Særlige poster, indregning i resultatopgørelsen		
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele, nedskrivning af finansielle aktiver	-500.221	0
Avance ved salg af kapitalandele, indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.878
	-500.221	13.878
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
3 Oplysning om dagsværdi		
Aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	175.299	-2
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.537.498	97
Obligationer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	50.447	-67
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	8.946.194	4.933

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
Særlige poster (fortsat)		
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.544	155
Andre finansielle indtægter	446.352	0
	537.896	155
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.623	2
Andre finansielle omkostninger	71.235	88
	72.858	90
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.732	11
	94.732	11

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.700.000	3.780
Afgang i årets løb	0	-80
Kostpris 31. december	<u>3.700.000</u>	<u>3.700</u>
Værdireguleringer 1. januar	134.047	2.029
Årets afgang	0	-2.561
Årets resultat	<u>-555.660</u>	<u>666</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-421.613</u>	<u>134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.278.387</u>	<u>3.834</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
VentureFarm ApS	Odense	100%
SEKA Invest ApS	Odense	100%

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	300.000
Tilgang i årets løb	<u>999.984</u>
Kostpris 31. december	<u>1.299.984</u>
Nedskrivninger 1. januar	300.000
Årets nedskrivninger	<u>500.221</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>800.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>499.763</u></u>

9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 7 pr. 31. december 2023.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
